
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.889            1.676            4.565            -                -                -               -                -                -               2.889            1.676            4.565            

Denizcilik Fakültesi 419               996               1.415            -                -                -               -                -                -               419               996               1.415            

Diş Hekimliği Fakültesi 186               170               356               -                -                -               -                -                -               186               170               356               

Edebiyat Fakültesi 2.138            1.499            3.637            140               260               400               -                -                -               2.278            1.759            4.037            

Fen Fakültesi 958               1.246            2.204            -                -                -               -                -                -               958               1.246            2.204            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 414               212               626               -                -                -               -                -                -               414               212               626               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.461            1.134            2.595            -                -                -               -                -                -               1.461            1.134            2.595            

Hemşirelik Fakültesi 731               369               1.100            -                -                -               -                -                -               731               369               1.100            

Hukuk Fakültesi 1.301            1.046            2.347            -                -                -               -                -                -               1.301            1.046            2.347            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.593            2.924            5.517            1.419            1.997            3.416            -                -                -               4.012            4.921            8.933            

İlahiyat Fakültesi 477               362               839               261               276               537               560               393               953               1.298            1.031            2.329            

İşletme Fakültesi 1.189            1.193            2.382            -                -                -               -                -                -               1.189            1.193            2.382            

Mimarlık Fakültesi 763               507               1.270            -                -                -               -                -                -               763               507               1.270            

Mühendislik Fakültesi 1.466            3.451            4.917            122               855               977               -                -                -               1.588            4.306            5.894            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 231               462               693               -                -                -               -                -                -               231               462               693               

Tıp Fakültesi 876               1.061            1.937            -                -                -               -                -                -               876               1.061            1.937            

Turizm Fakültesi 359               368               727               -                -                -               -                -                -               359               368               727               

Veteriner Fakültesi 133               113               246               -                -                -               -                -                -               133               113               246               

Fakülteler Toplamı 18.584      18.789      37.373      1.942        3.388        5.330        560           393           953           21.086      22.570      43.656      

İzmir Devlet Konservatuvarı 88                 64                 152               -                -                -               -                -                -               88                 64                 152               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 622               574               1.196            -                -                -               -                -                -               622               574               1.196            

Yüksekokullar Toplamı 710           638           1.348        -            -            -            -            -            -            710           638           1.348        

Lisans Toplam 19.294    19.427    38.721    1.942      3.388      5.330      560         393         953         21.796    23.208    45.004    

Adalet Meslek Yüksekokulu 100               93                 193               -                -                -               -                -                -               100               93                 193               

Bergama Meslek Yüksekokulu 100               292               392               -                -                -               -                -                -               100               292               392               

Efes Meslek Yüksekokulu 433               342               775               -                -                -               -                -                -               433               342               775               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.648            3.569            5.217            828               2.210            3.038            109               257               366               2.585            6.036            8.621            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 988               523               1.511            -                -                -               -                -                -               988               523               1.511            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 133               434               567               -                -                -               -                -                -               133               434               567               

Ön Lisans Toplam 3.402      5.253      8.655      828         2.210      3.038      109         257         366         4.339      7.720      12.059    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 51                 75                 126               2                   12                 14                 -                -                -               53                 87                 140               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 574               215               789               95                 16                 111               -                -                -               669               231               900               

Fen Bilimleri Enstitüsü 460               614               1.074            10                 27                 37                 -                -                -               470               641               1.111            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 331               238               569               -                -                -               -                -                -               331               238               569               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 111               43                 154               -                -                -               -                -                -               111               43                 154               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 388               145               533               -                -                -               -                -                -               388               145               533               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.232            1.152            2.384            15                 17                 32                 41                 50                 91                 1.288            1.219            2.507            

Lisansüstü Toplam 3.147      2.482      5.629      122         72           194         41           50           91           3.310      2.604      5.914      

Toplam 25.843    27.162    53.005    2.892      5.670      8.562      710         700         1.410      29.445    33.532    62.977    

Rapor Tarihi: 02/06/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 16             4               20             -            -            -           -            -            -           16             4               20             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Edebiyat Fakültesi 37             14             51             -            -            -           -            -            -           37             14             51             

Fen Fakültesi 11             4               15             -            -            -           -            -            -           11             4               15             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Güzel Sanatlar Fakültesi 9               3               12             -            -            -           -            -            -           9               3               12             

Hemşirelik Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Hukuk Fakültesi 19             7               26             -            -            -           -            -            -           19             7               26             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7               4               11             2               -            2               -            -            -           9               4               13             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 25             13             38             -            -            -           -            -            -           25             13             38             

Mimarlık Fakültesi 7               19             26             -            -            -           -            -            -           7               19             26             

Mühendislik Fakültesi 45             43             88             -            -            -           -            -            -           45             43             88             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               6               7               -            -            -           -            -            -           1               6               7               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 183        119        302        3            -        3            -        -        -        186        119        305        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            1            2            -        -        -        -        -        -        1            1            2            

Lisans Toplam 184      120      304      3          -      3          -      -      -      187      120      307      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14             2               16             -            -            -           -            -            -           14             2               16             

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 16        3          19        -      -      -      -      -      -      16        3          19        

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Fen Bilimleri Enstitüsü 12             2               14             -            -            -           -            -            -           12             2               14             

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 7               -            7               -            -            -           -            -            -           7               -            7               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 9               2               11             -            -            -           -            -            -           9               2               11             

Lisansüstü Toplam 33        4          37        -      -      -      -      -      -      33        4          37        

Toplam 233      127      360      3          -      3          -      -      -      236      127      363      

Rapor Tarihi: 02/06/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.584          1.580          4.164          305          96            401          2.889          1.676          4.565          

Denizcilik Fakültesi 391             914             1.305          28            82            110          419             996             1.415          

Diş Hekimliği Fakültesi 157             137             294             29            33            62            186             170             356             

Edebiyat Fakültesi 2.088          1.679          3.767          190          80            270          2.278          1.759          4.037          

Fen Fakültesi 883             1.116          1.999          75            130          205          958             1.246          2.204          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 319             169             488             95            43            138          414             212             626             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.388          1.071          2.459          73            63            136          1.461          1.134          2.595          

Hemşirelik Fakültesi 671             340             1.011          60            29            89            731             369             1.100          

Hukuk Fakültesi 1.177          960             2.137          124          86            210          1.301          1.046          2.347          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.705          4.401          8.106          307          520          827          4.012          4.921          8.933          

İlahiyat Fakültesi 1.287          1.014          2.301          11            17            28            1.298          1.031          2.329          

İşletme Fakültesi 1.009          1.007          2.016          180          186          366          1.189          1.193          2.382          

Mimarlık Fakültesi 658             443             1.101          105          64            169          763             507             1.270          

Mühendislik Fakültesi 1.435          3.755          5.190          153          551          704          1.588          4.306          5.894          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 229             456             685             2              6              8              231             462             693             

Tıp Fakültesi 767             982             1.749          109          79            188          876             1.061          1.937          

Turizm Fakültesi 311             320             631             48            48            96            359             368             727             

Veteriner Fakültesi 114             96               210             19            17            36            133             113             246             

Fakülteler Toplamı 19.173     20.440     39.613     1.913    2.130    4.043    21.086     22.570     43.656     

İzmir Devlet Konservatuvarı 88               63               151             -          1              1              88               64               152             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 562             497             1.059          60            77            137          622             574             1.196          

Yüksekokullar Toplamı 650          560          1.210       60         78         138       710          638          1.348       

Lisans Toplam 19.823  21.000  40.823  1.973  2.208  4.181  21.796  23.208  45.004  
Adalet Meslek Yüksekokulu 98               93               191             2              -          2              100             93               193             

Bergama Meslek Yüksekokulu 96               284             380             4              8              12            100             292             392             

Efes Meslek Yüksekokulu 423             333             756             10            9              19            433             342             775             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.502          5.936          8.438          83            100          183          2.585          6.036          8.621          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 921             482             1.403          67            41            108          988             523             1.511          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 132             431             563             1              3              4              133             434             567             

Ön Lisans Toplam 4.172    7.559    11.731  167     161     328     4.339    7.720    12.059  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 53               86               139             -          1              1              53               87               140             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 656             224             880             13            7              20            669             231             900             

Fen Bilimleri Enstitüsü 441             598             1.039          29            43            72            470             641             1.111          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 323             236             559             8              2              10            331             238             569             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 109             43               152             2              -          2              111             43               154             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 376             136             512             12            9              21            388             145             533             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.154          1.074          2.228          134          145          279          1.288          1.219          2.507          

Lisansüstü Toplam 3.112    2.397    5.509    198     207     405     3.310    2.604    5.914    

Toplam 27.107  30.956  58.063  2.338  2.576  4.914  29.445  33.532  62.977  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 02/06/2025

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 9                 4                 13               7              -          7              16               4                 20               

Denizcilik Fakültesi -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Diş Hekimliği Fakültesi -             -             -             1              -          1              1                 -             1                 

Edebiyat Fakültesi 33               14               47               4              -          4              37               14               51               

Fen Fakültesi 11               3                 14               -          1              1              11               4                 15               

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3                 -             3                 -          -          -          3                 -             3                 

Güzel Sanatlar Fakültesi 8                 3                 11               1              -          1              9                 3                 12               

Hemşirelik Fakültesi -             -             -             -          1              1              -             1                 1                 

Hukuk Fakültesi 13               6                 19               6              1              7              19               7                 26               

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9                 4                 13               -          -          -          9                 4                 13               

İlahiyat Fakültesi 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

İşletme Fakültesi 14               7                 21               11            6              17            25               13               38               

Mimarlık Fakültesi 6                 17               23               1              2              3              7                 19               26               

Mühendislik Fakültesi 45               42               87               -          1              1              45               43               88               

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

Tıp Fakültesi -             4                 4                 1              2              3              1                 6                 7                 

Turizm Fakültesi -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Veteriner Fakültesi 1                 1                 2                 -          -          -          1                 1                 2                 

Fakülteler Toplamı 154          105          259          32         14         46         186          119          305          

İzmir Devlet Konservatuvarı -             1                 1                 -          -          -          -             1                 1                 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

Yüksekokullar Toplamı 1              1              2              -        -        -        1              1              2              

Lisans Toplam 155       106       261       32       14       46       187       120       307       
Adalet Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Bergama Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Efes Meslek Yüksekokulu 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

İzmir Meslek Yüksekokulu 1                 1                 2                 -          -          -          1                 1                 2                 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14               2                 16               -          -          -          14               2                 16               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Ön Lisans Toplam 16         3           19         -      -      -      16         3           19         
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1                 -             1                 2              -          2              3                 -             3                 

Fen Bilimleri Enstitüsü 11               -             11               1              2              3              12               2                 14               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -             -             -             -          -          -          -             -             -             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 6                 -             6                 1              -          1              7                 -             7                 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2                 -             2                 -          -          -          2                 -             2                 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2                 1                 3                 7              1              8              9                 2                 11               

Lisansüstü Toplam 22         1           23         11       3         14       33         4           37         

Toplam 193       110       303       43       17       60       236       127       363       

Rapor Tarihi: 02/06/2025

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.402           5.253           8.655           828              2.210           3.038           109              257              366              4.339           7.720           12.059         

Lisans 19.294         19.427         38.721         1.942           3.388           5.330           560              393              953              21.796         23.208         45.004         

Yüksek Lisans 2.048           1.644           3.692           122              72                194              41                50                91                2.211           1.766           3.977           

Doktora 1.099           838              1.937           -               -               1.099           838              1.937           

Toplam 25.843    27.162    53.005    2.892      5.670      8.562      710         700         1.410      29.445    33.532    62.977    

Rapor Tarihi: 02/06/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 16               3                 19               -              -              -              -              -              -              16               3                 19               

Lisans 184             120             304             3                 -              3                 -              -              -              187             120             307             

Yüksek Lisans 24               3                 27               -              -              -              -              -              -              24               3                 27               

Doktora 9                 1                 10               -              -              -              -              -              -              9                 1                 10               

Toplam 233        127        360        3            -        3            -        -        -        236        127        363        

Rapor Tarihi: 02/06/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 91            -            91            35            126          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 596          -            596          193          789          

Fen Bilimleri Enstitüsü 653          -            653          421          1.074       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 431          -            431          138          569          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            72            154          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 233          -            233          300          533          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.606       -            1.606       778          2.384       

TOPLAM 3.692       -            3.692       1.937       5.629       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            14            14            -            14            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            67            111          -            111          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            37            37            -            37            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            32            32            -            32            

TOPLAM 44            150          194          -            194          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            91            91            -            91            

TOPLAM -            91            91            -            91            

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 91            14            105          35            140          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 640          67            707          193          900          

Fen Bilimleri Enstitüsü 653          37            690          421          1.111       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 431          -            431          138          569          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            72            154          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 233          -            233          300          533          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.606       123          1.729       778          2.507       

TOPLAM 3.736       241          3.977       1.937       5.914       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 02/06/2025

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 20             11             31             9               3               12             29             14             43             

Fen Fakültesi 10             2               12             1               1               2               11             3               14             

Güzel Sanatlar Fakültesi 3               1               4               -           -           -           3               1               4               

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               2               10             5               3               8               13             5               18             

Mühendislik Fakültesi 34             27             61             10             10             20             44             37             81             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14             2               16             -           -           -           14             2               16             

TOPLAM 94             47             141           25             17             42             119           64             183           

Rapor Tarihi: 02/06/2025

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.415 1.415

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.688 400 4.088

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.219 2.219

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.607 2.607

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.373 2.373

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.420 2.420

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.296 1.296

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.005 977 5.982

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 727 727

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 153 153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.197 1.197

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR -

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 193 193

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 126 14 140

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.088 37 1.125

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 569 569

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.395 32 91 2.518

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 357 357

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 629 629

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.101 1.101

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.944 1.944

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.527 1.527

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 161 161

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 535 535

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.585 4.585

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.219 3.038 366 8.623

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 792 111 903

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.528 3.418 8.946 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.528 3.418 8.946

İlahiyat Fakültesi Karabağlar/İZMİR 839 538 953 2.330 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 839 538 953 2.330

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 694 694 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 694 694

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 248 248 KİRAZ YERLEŞKESİ 248 248

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 392 392 BERGAMA YERLEŞKESİ 392 392

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 776 776 SELÇUK YERLEŞKESİ 776 776

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 567 567 TORBALI YERLEŞKESİ 567 567

53.365 8.565 1.410 63.340 53.365 8.565 1.410 63.340

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(02.06.2025 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.254

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

29.022

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MERKEZ YERLEŞKESİ
27.471 1.460

10.596 3.149 14.111

6.254

91

366
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